Disgiuntori termici 1180-...
www.e-t-a.it2310 1
  1
Descrizione
Esempi di impiego
Disgiuntore termico unipolare di dimensioni ridotte, a richiesta
con funzione interruttore (azionamento push-push). Commutazione
affidabile attraverso il meccanismo di commutazione rapida e lo

  Valori di corrente
  0,1...10  A
1180 - 01 - 1 A   Esempio di ordinazione
Autorità Norma Tensioni Correnti
VDE IEC/EN
60934
AC 250 V
DC 65 V
0,1 A…10 A
0,1 A…10 A
UL UL 1077
C22.2 No
235
AC 250 V /
50/60 Hz
DC 72 V
0,1 A…10 A
0,1 A…10 A
CSA C22.2 No
235
AC 250 V
DC 72 V
0,1 A…10 A
0,1 A…10 A
CQC GB/T17701 AC 250 V,
DC 65 V
 0,1...10 A
Disgiuntori termici 1180-...
www.e-t-a.it2310 3
  1
Disgiuntori termici 1180-...
La curva caratteristica tempo - corrente é dipendente dalla temperatura.
Per evitare un intervento anticipato o ritardato del dispositivo si deve
moltiplicare il suo valore  di corrente nominale per un fattore di temperatura
(vedi anche - Informazioni tecniche).
Temperatura ambiente °C -20 -10 0 +23 +40 +50 +60
Fattore di temperatura 0,76 0,84 0,92 1 1,08 1,16 1,24
Dimensioni
8,
2
19,8
18,2
16,6
14,5
5,2
6,
4
8,
6
8,
2
1,
9 1,
5
48